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ANKARA
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI

BİRLİĞİ

Sayı : E-35889452-002.242-051685
Konu : İstihdamı Koruma Destek Programı Uygulama

Yönetmeliği

ODALARIMIZA (2026/65) NOLU GENELGE

İlgi : Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Başkanlığı'nın (Ar-Ge Müdürlüğü) 06.03.2026
tarih ve 54826179-215.02-30/56 sayılı yazı ve 2026/56 nolu genelgesi.

İlgi genelgede; “İstihdamı Koruma Destek Programı Uygulama Yönetmeliği 03.03.2026 tarih ve
33185 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. Söz konusu Yönetmelik çerçevesinde;

-Destek programı, 01.01.2026 ile 31.12.2026 tarihleri arasında korunan istihdama yönelik olarak
yürütülecektir. Başvuruların alınması ve desteklerin ödenmesine ilişkin uygulama takvimi ya da esasları
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve KOSGEB tarafından ilan edilecektir

-2025 yılı Kasım-Aralık dönemine ait ortalama aylık prim gün sayısını 2026 yılında aylık bazda
koruyan işletmelere destek sağlanacaktır.

-Ödeme talep edilen aydaki aylık prim gün sayısı, 2025 yılı Kasım-Aralık döneminin ortalama
aylık prim gün sayısına eşit veya bunun üzerinde olması durumunda ilgili ayda istihdam korunmuş
sayılacak, ayrıca 2026 yılı başından itibaren ödeme talep edilen ay dahil dönemdeki ortalama aylık prim
gün sayısının, 2025 yılı KasımAralık döneminin ortalama aylık prim gün sayısına eşit veya bunun
üzerinde olması durumunda, bu dönemdeki tüm aylarda istihdam seviyesi korunmuş sayılacaktır.

-Kısım C; 13- Tekstil Ürünlerinin İmalatı, 14- Giyim Eşyalarının İmalatı, 15- Deri ve İlgili
Ürünlerin İmalatı, 31- Mobilya İmalatı, 32.99.02- Kot ve benzeri baskı düğmeleri, çıtçıtlar,
düğmeler, fermuarlar ve benzeri imalatı (düğme formları ve fermuar parçaları dahil) NACE
kodlarında faaliyet gösteren imalat sanayi işletmelerinden istihdamını koruyanlara, korudukları döneme
karşılık aylık otuz prim gün için 3.500 Türk lirası destek sağlanacaktır.

-Belirtilen faaliyet alanlarında yer almayan imalat sanayi işletmelerinden KOBİ statüsünde olup
istihdamını koruyanlara sağlanabilecek destek tutarı, işletmenin kullandığı krediye göre hesaplanacaktır.
Kullanılabilecek kredi tutarı, işletmenin 2025 yılı Kasım ve Aralık aylarındaki muhtasar ve prim hizmet
beyannamelerinde beyan edilen işyeri bazında prime esas kazanç toplam tutarının aylık ortalamasını
geçemeyecektir. İşletme başına sağlanabilecek destek tutarı, azami altı ay anapara ödemesiz ve otuz altı
aya kadar vadeli bir kredi için on destek puanına karşılık gelen tutar ile sınırlıdır. Destek ödemeleri,
istihdam koruma kriterinin sağlandığı ay sayısının on ikiye oranı nispetinde yapılır. Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığı, destek kapsamına alınacak kredi kullanımlarını belirli bankalar ve/veya belirli kredi türleri ile
sınırlandırmaya yetkilidir.

-Destek programına başvurular, uygulama takvimi kapsamında destek programı için
oluşturulacak çevrimiçi başvuru portalından alınacaktır.
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-Destek programına başvuru için istenecek bilgi ve belgeleri Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı
belirleyecektir.

-Destek başvurusunda bulunan işletmelerin ilgili ay istihdam verisi, SGK kayıtlarından tespit
edilecektir. -Destek programının uygulanmasında toplam kaynak kullanımına ilişkin limitler Sanayi ve
Teknoloji Bakanlığı’nca belirlenebilir. Belirlenen limitlere ulaşıldığında yeni başvuru alınmayacaktır.

-Destekten yararlanma kriterlerini sağladığı tespit edilen işletmeler için oluşturulan ödeme
uygunluk formlarına istinaden, ödeme listeleri Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü
tarafından onaylanacaktır.

-Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü, oluşturulan ödeme listesini esas alarak
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı muhasebe birimi vasıtası ile ödemeleri gerçekleştirilecektir.

-Destek ödemeleri, işletmenin vergi dairesi ve SGK prim borçlarıyla mahsuplaşma yöntemiyle de
gerçekleştirilecektir.

-Bu Yönetmelikte belirlenen esaslara uygun olarak KOSGEB tarafından yürütülen destek
programları kapsamında destek ödemesi yapılan işletmeler, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından bu
Yönetmelik kapsamında sağlanan desteklerden ayrıca yararlandırılamayacaktır. İşletmeler aynı destek
unsuru için her iki kurumdan birlikte destek alamayacaktır.

-Destek ödemeleri, ödeme talebini takip eden ayın sonuna kadar yapılabilir. Zorunlu hallerde
ödeme tarihlerinde Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nca değişiklik yapılabilecektir.

-İşletmenin gerçeğe aykırı beyanda bulunması veya tespit edilen diğer sebeplerle desteğin
sonlandırılmasına karar verilmesi durumunda, henüz ödenmeyen destekler durdurulacak işletmeye
ödenen destek tutarları, genel hükümlere göre ödeme tarihinden itibaren yasal faiziyle işletmeden geri
tahsil edilecektir.

-İşletmenin tasfiyesinin başlaması, kapanması, devri, bölünmesi veya başka bir işletme ile
birleşmesi gibi sebeplerle desteğin sonlandırılması halinde ise bekleyen ödeme talepleri işleme
alınmayacak ve işletmelere yapılan destek ödemelerinin iadesi istenmeyecektir'' denilmektedir.

Bu doğrultuda konunun ilgili esnaf ve sanatkarlarımıza duyurulması önemli görülmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederiz.

e-imzalıdır e-imzalıdır
Erdoğan ÖZEN Hüseyin AR
Genel Sekreter. Başkan.

Ek: 03.03.2026 Tarih ve 33185 Sayılı Resmi Gazete (3 Sayfa)


